



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 05 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
 Organisasi : 1 . 05 . 01 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN PEMADAM KEBAKARAN
 Sub Unit Organisasi : 1 . 05 . 01 . 01 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN PEMADAM KEBAKARAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	13.291.972.372,00	
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	3.073.803.372,00	
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	3.073.803.372,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	3.073.803.372,00	
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	3.000.382.507,00	
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.334.464.481,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Gaji pokok Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 Thn x 2.334.464.481,00 = 2.334.464.481,00
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	264.612.930,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Keluarga Tunjangan Keluarga 1 Thn x 264.612.930,00 = 264.612.930,00
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	176.514.400,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Jabatan Tunjangan Struktural/Tunjangan Jabatan 1 Thn x 176.514.400,00 = 176.514.400,00
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	76.973.825,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 76.973.825,00 = 76.973.825,00
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	141.379.772,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Beras 1 Thn x 141.379.772,00 = 141.379.772,00
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	6.398.627,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan pph/Tunjangan Khusus Tunjangan PPh 1 Thn x 6.398.627,00 = 6.398.627,00
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	38.472,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pembulatan Gaji 1 Thn x 38.472,00 = 38.472,00
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	73.420.865,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahkan Penghasilan PNS (TPP)	73.420.865,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tambahkan Penghasilan PNS Tambahkan Penghasilan PNS (TPP) 73,420,865 Thn x 1,00 = 73.420.865,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	10.218.169.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	1.070.544.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat	1.340.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Satpol PP dan Damkar Keluaran : Terpenuhinya Kebutuhan Administrasi Surat - Menyurat SKPD Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.340.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.340.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.340.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya Belanja Materai 6000 134 buah x 10.000,00 = 1.340.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	30.362.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Satpol PP dan Damkar Keluaran : Terlaksananya Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik SKPD Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.362.500,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	30.362.500,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	21.262.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Listrik 21,262,500 tahun x 1,00 = 21.262.500,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	9.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Kabel/TV Satelit TV Kabel 20 bulan x 35.000,00 = 700.000,00 Biaya Indihome 20 Mbps 12 bulan x 700.000,00 = 8.400.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	12.750.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Satpol PP dan Damkar Keluaran : Terwujudnya Pemeliharaan dan Perizinan Kendaraan SKPD Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.750.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	12.750.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	12.750.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan</p> <p>Belanja Surat Tanda Nomor kendaraan Roda Sepuluh 1 unit x 1.800.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Enam 4 unit x 1.500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 3 unit x 1.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 13 unit x 150.000,00 = 1.950.000,00</p>
1.05 . 1.05.01 . 01 . 07	Penyediaan jasa administrasi keuangan	221.800.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kantor Satpol PP dan Damkar</p> <p>Keluaran : Terlaksananya Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan SKPD</p> <p>Target : 100 %</p>
1.05 . 1.05.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	218.400.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	218.400.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	218.400.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Honorarium Penanggungjawab & Staf Pengelola Keuangan</p> <p>Pengguna Anggaran - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 ob x 2.000.000,00 = 24.000.000,00</p> <p>Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 ob x 1.700.000,00 = 20.400.000,00</p> <p>Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 60 ob x 1.400.000,00 = 84.000.000,00</p> <p>Bendahara Pengeluaran - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 ob x 1.500.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 ob x 1.300.000,00 = 15.600.000,00</p> <p>Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 36 ob x 1.100.000,00 = 39.600.000,00</p> <p>Admin Simda - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 ob x 1.400.000,00 = 16.800.000,00</p>
1.05 . 1.05.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.400.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.898.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.898.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00</p> <p>Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.000,00 = 1.196.000,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	502.000,00	2 buah x 476.000,00 = 952.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	502.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.05 . 1.05.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	18.904.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,255 lembar x 400,00 = 502.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.904.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Satpol PP dan Damkar
1.05 . 1.05.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.904.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	18.904.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 35 rim x 75.000,00 = 2.625.000,00 Pulpen Balliner 5 pack x 203.000,00 = 1.015.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 4 dos x 29.000,00 = 116.000,00 Amplop 104 Perekat 5 dos x 24.000,00 = 120.000,00 Pulpen Snowman 25 pack x 35.000,00 = 875.000,00 Spidol arline 4 pack x 25.000,00 = 100.000,00 Spidol transparan OHP F 4 batang 3 buah x 98.000,00 = 294.000,00 Spidol white board 10 buah x 14.000,00 = 140.000,00 Baterai kecil 9 buah x 10.000,00 = 90.000,00 Baterai besar 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 Binder clip flomo no. 260 26 buah x 7.000,00 = 182.000,00 Binder clip sedang 6 dos x 31.000,00 = 186.000,00 Buku agenda surat masuk 5 buah x 41.000,00 = 205.000,00 Buku Agenda Surat Keluar 5 buah x 41.000,00 = 205.000,00 Buku album folio isi 100 L 15 buah x 29.000,00 = 435.000,00 Buku Expedisi 2 buah x 24.000,00 = 48.000,00 Buku kas umum 8 buah x 19.000,00 = 152.000,00 Hekter sedang 5 buah x 58.000,00 = 290.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 18,000 lembar x 400,00 = 7.200.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	10.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 100 buah x 15.000,00 = 1.500.000,00 Jilid Sedang 75 buah x 50.000,00 = 3.750.000,00 Jilid Besar 70 buah x 75.000,00 = 5.250.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	3.751.500,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Satpol PP dan Damkar Keluaran : Terlaksananya Penyediaan Komponen Instalasi Listrik / Penerangan Bangunan Kantor Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.751.500,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.751.500,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	3.751.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Listrik dan Elektronik (lampu pijar, batery kering) 0 tahun x 3.751.500,00 = 0,00 Fitting Flapon 4 buah x 16.000,00 = 64.000,00 Kabel Uk. 1 x 2.5 hitam merah eterna 1 roll x 370.500,00 = 370.500,00 Philips LED13 Watt 5 buah x 150.000,00 = 750.000,00 Philips LED10 Watt 7 buah x 61.000,00 = 427.000,00 Philips LED9 Watt 7 buah x 92.500,00 = 647.500,00 Philips LED8 Watt 10 buah x 95.000,00 = 950.000,00 Philips LED7 Watt 7 buah x 77.500,00 = 542.500,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	12.045.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kantor Satpol PP dan Damkar Keluaran : Terlaksananya Penyediaan Makanan dan Minuman Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.045.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.045.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	12.045.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	302.000.000,00	<p>Nasi Dus Daging 60 dos x 35.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Nasi Dus Ayam Potong 101 dos x 25.000,00 = 2.525.000,00</p> <p>Snack Dus 202 dos x 20.000,00 = 4.040.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 20 dos x 45.000,00 = 900.000,00</p> <p>Teh Kotak 20 dos x 78.000,00 = 1.560.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 40 dos x 23.000,00 = 920.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kantor Satpol PP dan Damkar Keluaran : Terlaksananya Rapat - rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah Target : 100 %</p>
1.05 . 1.05.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	302.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	302.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	302.000.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</p> <p>ESELON II b - JAKARTA 3 kali x 16.200.000,00 = 48.600.000,00</p> <p>ESELON III - JAKARTA 4 kali x 12.700.000,00 = 50.800.000,00</p> <p>ESELON IV - JAKARTA 4 kali x 11.600.000,00 = 46.400.000,00</p> <p>ESELON II - KENDARI 9 kali x 4.000.000,00 = 36.000.000,00</p> <p>ESELON III - KENDARI 10 kali x 3.000.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>ESELON IV - KENDARI 10 kali x 2.600.000,00 = 26.000.000,00</p> <p>STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 9 kali x 2.300.000,00 = 20.700.000,00</p> <p>STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 7 kali x 2.100.000,00 = 14.700.000,00</p> <p>STAF ASN GOL I dan II - KENDARI 9 kali x 2.000.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>STAF NON ASN SETARA GOL I dan II - KENDARI 6 kali x 1.800.000,00 = 10.800.000,00</p>
1.05 . 1.05.01 . 01 . 20	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam daerah	200.695.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kantor Satpol PP dan Damkar Keluaran : Terlaksananya Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi dalam Wilayah Kabupaten Kolaka Target : 100 %</p>
1.05 . 1.05.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	200.695.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	200.695.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	200.695.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p> <p>TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 5 kali x 1.325.000,00 = 6.625.000,00</p> <p>TOARI - ESELON III 5 kali x 1.000.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 kali x 900.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 kali x 800.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>TOARI - Pegawai ASN Gol I dan II 3 kali x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>TOARI - NON ASN SETARA GOL III 3 kali x 700.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>TOARI - NON ASN SETARA GOL II 3 kali x 650.000,00 = 1.950.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 5 kali x 1.275.000,00 = 6.375.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON III 4 kali x 950.000,00 = 3.800.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 kali x 850.000,00 = 3.400.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 kali x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol I dan II 3 kali x 700.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III 2 kali x 650.000,00 = 1.300.000,00</p> <p>WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL II 2 kali x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 5 kali x 1.275.000,00 = 6.375.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON III 4 kali x 950.000,00 = 3.800.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 kali x 850.000,00 = 3.400.000,00</p> <p>POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 kali x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>POLINGGONA - Pegawai ASN Gol I dan II 2 kali x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL III 2 kali x 650.000,00 = 1.300.000,00</p> <p>POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL II 2 kali x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 5 kali x 1.225.000,00 = 6.125.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON III 4 kali x 900.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 kali x 800.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 kali x 700.000,00 = 2.100.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol I dan II 3 kali x 650.000,00 = 1.950.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III 2 kali x 600.000,00 = 1.200.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL II 2 kali x 550.000,00 = 1.100.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 5 kali x 1.125.000,00 = 5.625.000,00 POMALAA - ESELON III 4 kali x 800.000,00 = 3.200.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 kali x 700.000,00 = 2.100.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 kali x 600.000,00 = 1.800.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol I dan II 2 kali x 550.000,00 = 1.100.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL III 2 kali x 550.000,00 = 1.100.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL II 2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 12 kali x 1.025.000,00 = 12.300.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 7 kali x 700.000,00 = 4.900.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 7 kali x 600.000,00 = 4.200.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 kali x 500.000,00 = 2.500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol I dan II 4 kali x 450.000,00 = 1.800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL II 3 kali x 450.000,00 = 1.350.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 5 kali x 1.175.000,00 = 5.875.000,00 SAMATURU - ESELON III 4 kali x 850.000,00 = 3.400.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 kali x 750.000,00 = 2.250.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 kali x 650.000,00 = 1.950.000,00 SAMATURU -Pegawai ASN Gol I dan II 3 kali x 600.000,00 = 1.800.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 2 kali x 550.000,00 = 1.100.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	26.200.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Admin RUP - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 2 ok x 1.400.000,00 = 2.800.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	5.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	18.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pengelola / Pengurus Barang Pengurus Barang - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 ob x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	700.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	174.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	174.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Pensil 2B 4 buah x 6.000,00 = 24.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	526.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	166.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 415 lembar x 400,00 = 166.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	360.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 24 buah x 15.000,00 = 360.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 23	Penyediaan Jasa Perijinan	21.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Satpol PP dan Damkar
1.05 . 1.05.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	21.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	21.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 03 . 35	Belanja Perpanjangan Surat Izin	21.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD) -</i> Belanja Perpanjangan Surat Izin Senjata Api 3 unit x 7.000.000,00 = 21.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 01 . 28	Penyediaan Jasa Jaminan Kesehatan	197.296.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kantor Satpol PP dan Damkar Keluaran : Terlaksananya Jasa Jaminan Pemeliharaan Kesehatan Non PNS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 01 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	197.296.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 28 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	197.296.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 01 . 28 . 5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan	197.296.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> BPJS Kesehatan Satpol PP 1 tahun x 159.064.000,00 = 159.064.000,00 JKK (Jaminan Kecelakaan Kerja) 3,540 ob x 4.800,00 = 16.992.000,00 Jaminan Kematian (JKM) 3,540 ob x 6.000,00 = 21.240.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	281.942.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	27.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Satpol PP dan damkar Keluaran : Terlaksananya Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	27.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	25.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	25.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Papan Amaran 10 buah x 2.500.000,00 = 25.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	2.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 30 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Lemari Arsip 1 Unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 09	pengadaan peralatan gedung kantor	28.426.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Satpol PP dan Damkar
1.05 . 1.05.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	28.426.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	21.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	21.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Personal Komputer Notebook/Laptop Menengah 2 unit x 10.500.000,00 = 21.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	7.426.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	7.426.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Peralatan Studio Visual INFOCUS IN112xv Projector 1 unit x 6.400.000,00 = 6.400.000,00 layar tripod 70 x 70 / 180cm x 180cm (weight 10.1 kg) *oem 1 unit x 1.026.000,00 = 1.026.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	11.591.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kantor Satpol PP dan Damkar Keluaran : Terlaksananya Pemeliharaan Gedung Kantor Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	11.591.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	11.591.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	11.591.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 39 buah x 226.000,00 = 8.814.000,00 Belanja Minyak Cat (Tenner) 19 buah x 37.000,00 = 703.000,00 Belanja Kuas Cat 5 14 buah x 20.000,00 = 280.000,00 Belanja Kuas Cat 3 9 buah x 13.000,00 = 117.000,00 Belanja Kuas Cat 2 3 buah x 7.000,00 = 21.000,00 Dempul Jadi 10 buah x 31.000,00 = 310.000,00 Sapu Ijuk 6 buah x 20.000,00 = 120.000,00 Sapu Lidi 5 buah x 17.000,00 = 85.000,00 Sendok Sampah 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00 Alat Pel Lantai Stelan Ember 1 buah x 400.000,00 = 400.000,00 Pengharum Ruangan 4 buah x 23.000,00 = 92.000,00 Cairan Pembersih WC 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Cairan Pembersih Kaca Merk Cling Kemasan Botol 8 buah x 9.000,00 = 72.000,00 Super Pel 9 buah x 24.000,00 = 216.000,00 sunlight 3 buah x 10.000,00 = 30.000,00 Keranjang Sampah 3 buah x 25.000,00 = 75.000,00 Sikat WC 2 buah x 35.500,00 = 71.000,00 Bayclin 1 buah x 25.000,00 = 25.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	204.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kantor Satpol PP dan Damkar Keluaran : Terlaksananya Pemeliharaan Rutin Kendaraan Dinas Operasional

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	204.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	148.170.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	148.170.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak /Gas Solar Non Subsidi 10,500 liter x 10.000,00 = 105.000.000,00 Pertalite 4,317 liter x 10.000,00 = 43.170.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	55.830.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	9.753.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Jasa Service Pelumas - INDOMOBIL OLI TOYOTA 7 buah x 305.000,00 = 2.135.000,00 Pelumas - INDOMOBIL OLI PERTAMINA MEDITRAN 12 buah x 403.000,00 = 4.836.000,00 Pelumas - CASTROL MAGNATEC 26 buah x 107.000,00 = 2.782.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	46.077.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggantian Suku Cadang Ban Luar Roda Empat - DUNLOP SP 2000 (VR Range 60) (205/60 VR15) 6 buah x 1.160.000,00 = 6.960.000,00 Ban Luar Roda Empat - GT RADIAL CHAMPIRO HPX 55 215/55 ZR16 9 buah x 1.045.000,00 = 9.405.000,00 Ban Luar Roda Dua - IRC 350-10 VS 9 buah x 321.000,00 = 2.889.000,00 Ban Dalam Roda Dua - IRC 350-10 VS 7 buah x 51.000,00 = 357.000,00 Belanja Bohlam Weiser 2 buah x 12.000,00 = 24.000,00 Belanja Saringan Solar 20 buah x 1.274.000,00 = 25.480.000,00 Batteray Roda Empat - G-FORCE 54533 1 buah x 962.000,00 = 962.000,00
1.05 . 1.05.01 . 02 . 30	Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Gedung Kantor	10.925.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Satpol PP dan damkar Keluaran : Terlaksananya Pemeliharaan Perlengkapan Gedung Kantor Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 02 . 30 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.925.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	10.925.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 02 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	10.925.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Pemeliharaan Komputer/Notebook

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 unit x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pemeliharaan Dispenser 7 unit x 100.000,00 = 700.000,00 Pemeliharaan Ac Split 6 unit x 300.000,00 = 1.800.000,00 Pemeliharaan Printer 8 unit x 300.000,00 = 2.400.000,00 Pemeliharaan Repeater 4 unit x 250.000,00 = 1.000.000,00 Izin Stasiun Radio 1 tahun x 700.000,00 = 700.000,00 Pemeliharaan Rig 1 tahun x 225.000,00 = 225.000,00 Pemeliharaan Televisi 2 unit x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pemeliharaan Handy Talkie 22 unit x 50.000,00 = 1.100.000,00
1.05 . 1.05.01 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	2.625.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 05 . 01	Pendidikan dan pelatihan formal	2.625.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pendidikan dan Pelatihan Formal Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.625.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	25.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	25.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Tulis Kantor Map Folio 1 buah x 25.000,00 = 25.000,00
1.05 . 1.05.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	2.600.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.600.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON IV - KENDARI 1 ok x 2.600.000,00 = 2.600.000,00
1.05 . 1.05.01 . 06	program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	33.996.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 06 . 05	Penyusunan Dokumen Pelaporan (LAKIP/LKPJ/LAPKEU)	24.996.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Satpol PP dan Damkar Keluaran : Terlaksananya Penyusunan Dokumen Pelaporan (LAKIP / LKPJ / LAPKEU / LPPD) Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	24.996.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.920.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.920.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 34 rim x 75.000,00 = 2.550.000,00 Pulpen Balliner 8 dos x 203.000,00 = 1.624.000,00 Stabilo boss 4 buah x 14.000,00 = 56.000,00 Pulpen Snowman 3 buah x 4.000,00 = 12.000,00 Map Folio tebal 25 lembar x 6.000,00 = 150.000,00 Map snelhektek biasa 3 pack x 202.000,00 = 606.000,00 Hekter sedang 2 buah x 58.000,00 = 116.000,00 Hekter kecil 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Tip Ex Kuas 7 buah x 18.000,00 = 126.000,00 Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 buah x 598.000,00 = 1.794.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 buah x 476.000,00 = 1.428.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 8 buah x 175.000,00 = 1.400.000,00
1.05 . 1.05.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.800.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 8,000 lembar x 400,00 = 3.200.000,00
1.05 . 1.05.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Penjilidan Jilid Kecil 40 buku x 15.000,00 = 600.000,00 Jilid Sedang 20 buku x 50.000,00 = 1.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.276.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	10.276.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 400 dos x 25.000,00 = 10.000.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 12 dos x 23.000,00 = 276.000,00
1.05 . 1.05.01 . 06 . 06	Penyusunan Dokumen Perencanaan (Renstra/Renja/RKA)	9.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kantor Satpol PP dan Damkar
1.05 . 1.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	9.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.500.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.500.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 8 rim x 75.000,00 = 600.000,00 Pulpen Balliner 1 dos x 203.000,00 = 203.000,00 Stabilo boss 3 buah x 14.000,00 = 42.000,00 Map Folio tebal 6 buah x 6.000,00 = 36.000,00 Map plastik tulang 4 buah x 18.000,00 = 72.000,00 Tip Ex Kuas 4 buah x 18.000,00 = 72.000,00 Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.000,00 = 1.196.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.000,00 = 952.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 1 buah x 175.000,00 = 175.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna) 1 buah x 152.000,00 = 152.000,00</p>
1.05 . 1.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.752.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.002.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 5,005 lembar x 400,00 = 2.002.000,00</p>
1.05 . 1.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Penjilidan Jilid Kecil 50 buku x 15.000,00 = 750.000,00</p>
1.05 . 1.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.748.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.748.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 100 dos x 25.000,00 = 2.500.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 4 dos x 62.000,00 = 248.000,00</p>
1.05 . 1.05.01 . 26	Program Ketentraman dan Ketertiban Umum	4.926.782.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 01	Pengamanan Kegiatan Pemda	125.300.000,00	<p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terselenggaranya pengamanan kegiatan/acara pemerintah Daerah</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 26 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	125.300.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.160.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00
1.05 . 1.05.01 . 26 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	19.860.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas Solar Non Subsidi 1,486 liter x 10.000,00 = 14.860.000,00 Pertalite 500 liter x 10.000,00 = 5.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 26 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.415.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	30.415.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 840 dos x 25.000,00 = 21.000.000,00 Snack Dus 419 dos x 20.000,00 = 8.380.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 45 dos x 23.000,00 = 1.035.000,00
1.05 . 1.05.01 . 26 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	74.725.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	74.725.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 kali x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 kali x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 kali x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 25 kali x 250.000,00 = 6.250.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 kali x 400.000,00 = 400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 kali x 400.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 250.000,00 = 750.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 kali x 350.000,00 = 350.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 350.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 250.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 kali x 450.000,00 = 450.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 450.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 250.000,00 = 750.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 kali x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 kali x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 kali x 250.000,00 = 750.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 450.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 450.000,00 = 1.800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 kali x 250.000,00 = 5.000.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 kali x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 kali x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 250.000,00 = 750.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 kali x 300.000,00 = 300.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 kali x 300.000,00 = 300.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 250.000,00 = 750.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 kali x 275.000,00 = 275.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>2 kali x 275.000,00 = 550.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 250.000,00 = 750.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 200.000,00 = 400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 200.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 250.000,00 = 750.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Anggota DPRD/ASN (Transportasi) 3 kali x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Anggota DPRD/ASN (Transportasi) 5 kali x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 kali x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 kali x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 26 kali x 250.000,00 = 6.500.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 200.000,00 = 400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 200.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 26 . 02	Tenaga Pengendali Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan	3.567.850.000,00	3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 kali x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Tenaga Pengendali Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.312.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.312.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	3.312.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap Honorarium PHTT - Tenaga Pengendali Keamanan 2,880 ob/- x 1.150.000,00 = 3.312.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	255.850.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	850.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Staples no. 10 1 buah x 5.000,00 = 5.000,00 Staples no. 24/6 2 buah x 7.000,00 = 14.000,00 Pulpen Snowman 15 buah x 4.000,00 = 60.000,00 Map Gantung snelhektekter 1 buah x 21.000,00 = 21.000,00
1.05 . 1.05.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	30.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON II - KENDARI 1 kali x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 ESELON III - KENDARI 3 kali x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 4 kali x 2.600.000,00 = 10.400.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 2 kali x 2.300.000,00 = 4.600.000,00 STAF ASN GOL I dan II - KENDARI 1 kali x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	225.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	225.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Kepesertaan Pelatihan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 26 . 03	Pengamanan Aksi unjuk Rasa	30.509.000,00	Kontribusi Diklat Dasar Satpol PP 25 ok x 8.000.000,00 = 200.000.000,00 Uang Saku Diklatsar Satpol PP 25 ok x 1.000.000,00 = 25.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Pengamanan Aksi Ujuk Rasa Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.509.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	205.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	205.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Buku album folio isi 250 L 1 buah x 66.000,00 = 66.000,00 Map biasa 8 buah x 3.000,00 = 24.000,00 Pulpen Snowman 10 buah x 4.000,00 = 40.000,00
1.05 . 1.05.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	300.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Cetak Cetak Foto 120 lembar x 2.500,00 = 300.000,00
1.05 . 1.05.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.004.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	30.004.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 1,110 dos x 25.000,00 = 27.750.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 98 dos x 23.000,00 = 2.254.000,00
1.05 . 1.05.01 . 26 . 04	Pengembangan dan peningkatan kapasitas personil Pol PP	245.350.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Pengembangan dan peningkatan Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	129.250.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	16.750.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	16.750.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium Tim Korsik Pelatih Korsik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 ok x 800.000,00 = 4.000.000,00 Honorarium Tim Petugas Tanda Kehormatan (PATAKA) Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.150.000,00 = 1.150.000,00 Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 6 ok x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00
1.05 . 1.05.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	112.500.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	112.500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium Tim Korsik Pelatih Korsik 15 ok x 800.000,00 = 12.000.000,00 Pemain Korsik 200 ok x 450.000,00 = 90.000.000,00 Honorarium Tim Petugas Tanda Kehormatan Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 15 ok x 700.000,00 = 10.500.000,00
1.05 . 1.05.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	116.100.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	370.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	370.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas Amplop Coklat Tipis 1 pack x 124.000,00 = 124.000,00 Kertas bergaris D/F isi 350 lembar 7 rim x 13.000,00 = 91.000,00 Staples no. 10 1 buah x 5.000,00 = 5.000,00
1.05 . 1.05.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	19.990.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	19.990.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 142 dos x 60.000,00 = 8.520.000,00 Snack Dus 142 dos x 20.000,00 = 2.840.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 15 dos x 52.000,00 = 780.000,00 Teh Kotak 10 dos x 78.000,00 = 780.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 70 dos x 60.000,00 = 4.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	39.740.000,00	Snack Dus 70 dos x 20.000,00 = 1.400.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 30 dos x 23.000,00 = 690.000,00 Teh Kotak 10 dos x 78.000,00 = 780.000,00
1.05 . 1.05.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	39.740.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pakaian Kerja Lapangan Pakaian Olahraga 40 set x 350.000,00 = 14.000.000,00 Sepatu PDL Satpol PP (Bahan Kulit Garut) 40 set x 643.500,00 = 25.740.000,00
1.05 . 1.05.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	26.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	26.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON III - KENDARI 3 kali x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 5 kali x 2.600.000,00 = 13.000.000,00 STAF ASN GOL I dan II - KENDARI 2 kali x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	30.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 04 . 5 . 2 . 2 . 19 . 05	Belanja Pendidikan	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pendidikan Pendidikan Penyidik Pegawai Negeri Sipil (PPNS)-Satpol PP 1 ok x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 26 . 05	Pengawasan Pejabat Pemda dan Tamu Pemda	129.800.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pengawasan Pejabat Pemda dan Tamu Pemda Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 26 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	129.800.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	30.300.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00
1.05 . 1.05.01 . 26 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	30.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja BBM/Gas Pertalite 3,000 liter x 10.000,00 = 30.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 26 . 05 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	40.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 05 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	9.592.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 26 . 05 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	30.408.000,00	Belanja Jasa Service Oli Mesin Toyota 72 Kaleng x 111.000,00 = 7.992.000,00 Oli Gardan 10 Kaleng x 83.000,00 = 830.000,00 Oli Persinelan 10 Kali x 77.000,00 = 770.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Suku Cadang Belanja Ban Luar 750x16 5 Buah x 2.379.000,00 = 11.895.000,00 Belanja Ban Dalam 7.50x16 5 Buah x 340.000,00 = 1.700.000,00 Belanja Accu 70 A 2 Buah x 1.699.000,00 = 3.398.000,00 Lampu Stop 1 Buah x 569.000,00 = 569.000,00 Belanja Tierod Pendek 4 buah x 765.000,00 = 3.060.000,00 Belanja Master Kpling atas 1 Buah x 595.000,00 = 595.000,00 Belanja Master Kopling Bawah 1 buah x 510.000,00 = 510.000,00 Belanja Gambiran Blok 4 Buah x 255.000,00 = 1.020.000,00 Belanja Lahar Gardan 1 unit x 595.000,00 = 595.000,00 Sirine Kendaraan Ambulance/Puskesmas Keliling 1 buah x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Belanja Air Accu 4 buah x 13.000,00 = 52.000,00 Baut 2 buah x 7.000,00 = 14.000,00
1.05 . 1.05.01 . 26 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	59.500.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	37.500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 kali x 250.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 kali x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>6 kali x 250.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>1 kali x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>1 kali x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>5 kali x 250.000,00 = 1.250.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>1 kali x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>1 kali x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>5 kali x 250.000,00 = 1.250.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>1 kali x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>1 kali x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>5 kali x 250.000,00 = 1.250.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>1 kali x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>1 kali x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>5 kali x 250.000,00 = 1.250.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 kali x 250.000,00 = 1.250.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 kali x 250.000,00 = 1.250.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 kali x 250.000,00 = 1.250.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 kali x 250.000,00 = 1.250.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 26 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	22.000.000,00	3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 kali x 250.000,00 = 1.250.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 kali x 250.000,00 = 1.250.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 12 kali x 700.000,00 = 8.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 12 oh x 500.000,00 = 6.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 oh x 600.000,00 = 3.600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 10 oh x 400.000,00 = 4.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 26 . 06	Pengamanan Tempat-Tempat Penting dan Aset Pemda	480.491.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terselenggaranya Pengamanan Tempat-Tempat Penting dan Aset Pemda Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	480.491.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	663.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	663.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Pulpen Balliner 16 buah x 18.000,00 = 288.000,00
1.05 . 1.05.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	320.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	320.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 800 lembar x 400,00 = 320.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	349.975.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	349.975.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 13,355 dos x 25.000,00 = 333.875.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 700 dos x 23.000,00 = 16.100.000,00
1.05 . 1.05.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	120.950.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	120.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Anggota DPRD/ASN (Transportasi) 20 kali x 150.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 kali x 750.000,00 = 15.000.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi) 20 kali x 150.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 kali x 500.000,00 = 10.000.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Anggota DPRD/ASN (Transportasi) 36 kali x 150.000,00 = 5.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 36 kali x 400.000,00 = 14.400.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Anggota DPRD/ASN (Transportasi) 75 kali x 150.000,00 = 11.250.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 75 kali x 300.000,00 = 22.500.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi) 91 kali x 150.000,00 = 13.650.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 91 kali x 250.000,00 = 22.750.000,00
1.05 . 1.05.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	8.583.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 06 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	8.583.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja pemeliharaan pos jaga Belanja Bahan Bangunan 0 tahun x 8.583.000,00 = 0,00 Belanja Pasir Kasar 2 kubik x 611.000,00 = 1.222.000,00 Belanja Semen Tonasa 4 zak x 87.000,00 = 348.000,00 Belanja Besi 10 4 batang x 120.000,00 = 480.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 26 . 07	Operasi Ketertiban Umum dan Pengendalian Keamanan Lingkungan	123.300.000,00	Belanja Besi 12 5 batang x 183.000,00 = 915.000,00 Belanja CAT Kayu/Besi 5 kg x 70.000,00 = 350.000,00 Belanja Paku 10 2 kg x 25.000,00 = 50.000,00 Belanja Triplex 4 mm 4 buah x 92.000,00 = 368.000,00 Belanja Besi Beton ulir 4 batang x 21.000,00 = 84.000,00 Belanja Paku Triplek 2 kg x 37.000,00 = 74.000,00 Belanja Balok kayu klas III 1 kubik x 2.809.000,00 = 2.809.000,00 Belanja Kawat Las Nikkon 1 dos x 510.000,00 = 510.000,00 Belanja Engsel Kupu-Kupu 3 buah x 10.000,00 = 30.000,00 Belanja Besi Beton 5 mm x 12 m 1 batang x 38.000,00 = 38.000,00 Tukang 6 oh x 115.500,00 = 693.000,00 Pekerja 6 oh x 102.000,00 = 612.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Operasi dan Pengamanan Car Free day Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 26 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	123.300.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.050.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	260.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Map Plastik Business File 10 buah x 6.000,00 = 60.000,00 Pulpen Snowman 9 buah x 4.000,00 = 36.000,00 Binder clip flomo no. 260 2 buah x 7.000,00 = 14.000,00
1.05 . 1.05.01 . 26 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	7.790.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas Solar Non Subsidi 500 liter x 10.000,00 = 5.000.000,00 Pertalite 279 liter x 10.000,00 = 2.790.000,00
1.05 . 1.05.01 . 26 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	115.250.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 26 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	115.250.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 kali x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 15 kali x 250.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 kali x 275.000,00 = 275.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 kali x 275.000,00 = 275.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 kali x 250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 kali x 250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 500.000,00 = 2.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 200.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 kali x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 25 kali x 250.000,00 = 6.250.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Anggota DPRD/ASN (Transportasi) 4 kali x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 500.000,00 = 2.000.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Anggota DPRD/ASN (Transportasi) 4 kali x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 kali x 300.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 25 kali x 250.000,00 = 6.250.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 25 kali x 200.000,00 = 5.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 25 kali x 200.000,00 = 5.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 60 kali x 200.000,00 = 12.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 248 kali x 200.000,00 = 49.600.000,00
1.05 . 1.05.01 . 26 . 08	Patroli Wilayah	224.182.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Patroli Wilayah Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 26 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	224.182.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	21.200.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	450.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Pulpen Snowman 17 buah x 4.000,00 = 68.000,00 Binder clip flomo no. 260

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 26 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	20.750.000,00	1 buah x 7.000,00 = 7.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas Pertalite 2,075 liter x 10.000,00 = 20.750.000,00
1.05 . 1.05.01 . 26 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	202.982.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 26 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	202.982.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 7,410 dos x 25.000,00 = 185.250.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 403 dos x 44.000,00 = 17.732.000,00
1.05 . 1.05.01 . 27	Program Penegakan Perda	440.732.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 27 . 01	Penyelidikan dan Penyidikan	255.075.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Lokasi Kegiatan : <i>Kab. Kolaka</i> Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Penyelidikan dan Penyelidikan Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	13.200.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.200.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium penyidik 12 ob x 1.100.000,00 = 13.200.000,00
1.05 . 1.05.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	241.875.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.959.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.959.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 2 pack x 24.000,00 = 48.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 1 pack x 35.000,00 = 35.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 1 pack x 29.000,00 = 29.000,00 Pulpen Snowman 2 buah x 4.000,00 = 8.000,00 Tip Ex Pulpen 1 buah x 6.000,00 = 6.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 1.05 . 1.05.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	179.916.000,00 140.600.000,00	<p>1 buah x 598.000,00 = 598.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (Pendidikan PPNS) Belanja Alat Tulis Kantor 1 tahun x 684.000,00 = 684.000,00</p> <p>----- 179.916.000,00 ----- 140.600.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 kali x 250.000,00 = 1.250.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 450.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 450.000,00 = 1.800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 kali x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 kali x 250.000,00 = 1.250.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 450.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 450.000,00 = 1.800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>5 kali x 250.000,00 = 1.250.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 400.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 kali x 250.000,00 = 1.250.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 300.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 kali x 75.000,00 = 150.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 300.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 kali x 250.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 275.000,00 = 550.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 275.000,00 = 1.100.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 300.000,00 = 1.200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 kali x 250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 kali x 250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 3 kali x 75.000,00 = 225.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 kali x 200.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 kali x 400.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 30 kali x 300.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 60 kali x 250.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 3 kali x 75.000,00 = 225.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>4 kali x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 kali x 200.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 kali x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 kali x 300.000,00 = 2.100.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 kali x 250.000,00 = 5.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 350.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 350.000,00 = 1.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 kali x 250.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 kali x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 kali x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 kali x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 kali x 250.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 kali x 500.000,00 = 3.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 kali x 400.000,00 = 2.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	39.316.000,00	Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 kali x 300.000,00 = 2.100.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 kali x 250.000,00 = 2.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka-Jawa Barat (Bandung) DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 kali x 6.658.000,00 = 13.316.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Luar Daerah/Luar Provinsi) 10 oh x 700.000,00 = 7.000.000,00 Bandara Sangia Nibandera- Bandara Haluoleo(Transport PP) 2 kali x 1.750.000,00 = 3.500.000,00 Bandara- Tempat Tujuan Hotel(Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 2,000,000 kali x 1,00 = 2.000.000,00 Uang Saku Rapat/Pertemuan 90 oh x 150.000,00 = 13.500.000,00
1.05 . 1.05.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	60.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19 . 05	Belanja Pendidikan	60.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pendidikan Pendidikan Penyidik Pegawai Negeri Sipil (PPNS)-Satpol PP 2 ok x 30.000.000,00 = 60.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 27 . 02	Kerjasama Antaraparat	120.424.450,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya kegiatan kerjasama aparat keamanan dan instansi terkait Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 27 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	120.424.450,00	
1.05 . 1.05.01 . 27 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.701.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 27 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.701.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 20 rim x 75.000,00 = 1.500.000,00 Tip Ex Kuas 6 buah x 18.000,00 = 108.000,00 Pulpen Snowman 6 pack x 35.000,00 = 210.000,00 Pulpen Balliner 24 buah x 18.000,00 = 432.000,00 Hekter sedang 4 buah x 58.000,00 = 232.000,00 Hekter kecil 4 buah x 29.000,00 = 116.000,00 Staples no. 24/6

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 27 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	3.123.450,00	4 buah x 7.000,00 = 28.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 4 buah x 24.000,00 = 96.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 4 buah x 35.000,00 = 140.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 4 buah x 29.000,00 = 116.000,00 Staples no. 10 5 buah x 5.000,00 = 25.000,00 Map Batik 4 buah x 6.000,00 = 24.000,00 Buku album folio isi 200 4 buah x 41.000,00 = 164.000,00 Map biasa 48 buah x 3.000,00 = 144.000,00 Pelubang Kertas No. 60 XL 1 buah x 70.000,00 = 70.000,00 Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 buah x 598.000,00 = 2.392.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 buah x 476.000,00 = 1.904.000,00
1.05 . 1.05.01 . 27 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	3.123.450,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
1.05 . 1.05.01 . 27 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	109.600.000,00	Belanja Peggandaan Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 4,557 lembar x 400,00 = 1.822.800,00 Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Double HVS, 2 muka 60 gram. 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,001 lembar x 650,00 = 1.300.650,00
1.05 . 1.05.01 . 27 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	109.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah TOARI - ESELON III 2 kali x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 kali x 900.000,00 = 4.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 kali x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 kali x 250.000,00 = 1.750.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 kali x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 kali x 850.000,00 = 4.250.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 kali x 300.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 kali x 250.000,00 = 1.750.000,00 POLINGGONA - ESELON III 2 kali x 950.000,00 = 1.900.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 kali x 850.000,00 = 3.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 kali x 250.000,00 = 1.750.000,00 TANGGETADA - ESELON III 2 kali x 900.000,00 = 1.800.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 kali x 800.000,00 = 4.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 kali x 250.000,00 = 1.750.000,00 POMALAA - ESELON III 2 kali x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 6 kali x 700.000,00 = 4.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 kali x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 kali x 250.000,00 = 2.500.000,00 BAULA - ESELON III 2 kali x 775.000,00 = 1.550.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 kali x 675.000,00 = 2.700.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 kali x 250.000,00 = 1.250.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 kali x 1.025.000,00 = 2.050.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 10 kali x 700.000,00 = 7.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 20 kali x 600.000,00 = 12.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 400.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 kali x 300.000,00 = 3.600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 24 kali x 250.000,00 = 6.000.000,00 SAMATURU - ESELON III 2 kali x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 kali x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 kali x 250.000,00 = 2.000.000,00 WOLO - ESELON III 2 kali x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 kali x 800.000,00 = 3.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 kali x 250.000,00 = 1.750.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 2 kali x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 6 kali x 900.000,00 = 5.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 kali x 250.000,00 = 1.750.000,00
1.05 . 1.05.01 . 27 . 03	Pengawasan produk hukum daerah	65.232.550,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
1.05 . 1.05.01 . 27 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	65.232.550,00	Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
1.05 . 1.05.01 . 27 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.152.000,00	Keluaran : Terlaksananya Jumlah kegiatan pengawasan produk hukum daerah
1.05 . 1.05.01 . 27 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.152.000,00	Target : 100 % Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00 Pulpen Balliner 6 buah x 18.000,00 = 108.000,00 Tip Ex Kuas 3 buah x 18.000,00 = 54.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Map Folio tebal 3 buah x 6.000,00 = 18.000,00 Cartridge Canon CI-746 Color (U/ Mg2570/Mx497) -Original Bulk ~ 9 MI 2 buah x 586.000,00 = 1.172.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 2 buah x 175.000,00 = 350.000,00
1.05 . 1.05.01 . 27 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	655.550,00	
1.05 . 1.05.01 . 27 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	655.550,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,309 lembar x 400,00 = 523.600,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Double HVS, 2 muka 60 gram. 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 203 lembar x 650,00 = 131.950,00
1.05 . 1.05.01 . 27 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	62.425.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 27 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	62.425.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah TOARI - ESELON III 2 kali x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 kali x 900.000,00 = 2.700.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 250.000,00 = 750.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 kali x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 kali x 850.000,00 = 2.550.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 250.000,00 = 750.000,00 POLINGGONA - ESELON III 2 kali x 950.000,00 = 1.900.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 kali x 850.000,00 = 1.700.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 250.000,00 = 750.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 kali x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>2 kali x 800.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>3 kali x 250.000,00 = 750.000,00 POMALAA - ESELON III</p> <p>2 kali x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH</p> <p>3 kali x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>3 kali x 250.000,00 = 750.000,00 BAULA - ESELON III</p> <p>2 kali x 775.000,00 = 1.550.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH</p> <p>3 kali x 675.000,00 = 2.025.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>3 kali x 250.000,00 = 750.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD</p> <p>2 kali x 1.025.000,00 = 2.050.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III</p> <p>6 kali x 700.000,00 = 4.200.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH</p> <p>6 kali x 600.000,00 = 3.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>6 kali x 300.000,00 = 1.800.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>6 kali x 250.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - ESELON III</p> <p>2 kali x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH</p> <p>3 kali x 750.000,00 = 2.250.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>3 kali x 250.000,00 = 750.000,00 WOLO - ESELON III</p> <p>2 kali x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH</p> <p>3 kali x 800.000,00 = 2.400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 250.000,00 = 750.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 2 kali x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 kali x 900.000,00 = 2.700.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 250.000,00 = 750.000,00
1.05 . 1.05.01 . 28	Program Pembinaan Masyarakat	345.397.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 01	Penyuluhan dan Pembinaan Kewaspadaan Dini	121.323.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Meningkatkan pembinaan dan partisipasi masyarakat dalam melaksanakan perda / perbup Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	121.323.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.603.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.603.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 15 rim x 75.000,00 = 1.125.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 15 rim x 68.000,00 = 1.020.000,00 Hekter kecil 5 buah x 29.000,00 = 145.000,00 Staples no. 10 10 pack x 5.000,00 = 50.000,00 Map Batik 10 buah x 6.000,00 = 60.000,00 Map biasa 14 buah x 3.000,00 = 42.000,00 Map Dokumen Pakai Resleting 2 buah x 45.000,00 = 90.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 1 dos x 29.000,00 = 29.000,00 Lakban Besar 2 buah x 27.000,00 = 54.000,00 Lem Fox 250 gr 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Spidol Uk. Kecil 12 warna 6 buah x 24.000,00 = 144.000,00 Gunting besar 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Cutter Besar 1 buah x 41.000,00 = 41.000,00 Vandisk USB FD 32 GB V70 *Lifetime (Model Toshiba) - Red Blue 1 unit x 261.000,00 = 261.000,00 Buku Note 260 buah x 10.000,00 = 2.600.000,00 Pulpen Snowman 260 buah x 4.000,00 = 1.040.000,00 Stabilo boss 5 buah x 14.000,00 = 70.000,00 Spidol white board 10 buah x 14.000,00 = 140.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 2 buah x 175.000,00 = 350.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna) 1 buah x 152.000,00 = 152.000,00
1.05 . 1.05.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> - Belanja Jasa Iklan/Reklame Iklan/reklame - 1/4 (Seper Empat) Halaman Berwarna 2 paket x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.418.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.920.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 70 m x 40.000,00 = 2.800.000,00 Cetak Foto 48 lembar x 2.500,00 = 120.000,00
1.05 . 1.05.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.498.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,245 lembar x 400,00 = 898.000,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 14,000 lembar x 400,00 = 5.600.000,00
1.05 . 1.05.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 200 buku x 15.000,00 = 3.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.452.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	13.452.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 1.05 . 1.05.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	59.050.000,00 59.050.000,00	<p>Nasi Dus Ayam Potong 260 dos x 25.000,00 = 6.500.000,00</p> <p>Snack Dus 260 dos x 20.000,00 = 5.200.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 12 dos x 45.000,00 = 540.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 12 dos x 23.000,00 = 276.000,00</p> <p>Teh Kotak 12 dos x 78.000,00 = 936.000,00</p> <hr/> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 kali x 250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi) 20 kali x 150.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 kali x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 kali x 250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Anggota DPRD/ASN (Transportasi) 20 kali x 150.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 kali x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 350.000,00 = 1.400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 350.000,00 = 1.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 kali x 250.000,00 = 2.500.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi) 20 kali x 150.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 kali x 300.000,00 = 300.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 750.000,00 = 750.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 kali x 250.000,00 = 2.500.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi) 20 kali x 150.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 kali x 450.000,00 = 450.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 kali x 450.000,00 = 450.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 kali x 250.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 kali x 400.000,00 = 400.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 750.000,00 = 750.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 400.000,00 = 1.200.000,00
1.05 . 1.05.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	20.800.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	20.800.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 16 oj x 1.000.000,00 = 16.000.000,00 Pembaca Doa 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pembawa Acara 8 ok x 400.000,00 = 3.200.000,00
1.05 . 1.05.01 . 28 . 02	Sosialisasi dan Pembinaan Penegakan Perda	131.845.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Meningkatkan pembinaan dan partisipasi masyarakat dalam melaksanakan perda / perbup Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	131.845.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.180.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.180.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 15 rim x 75.000,00 = 1.125.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 15 rim x 68.000,00 = 1.020.000,00 Hekter kecil 5 buah x 29.000,00 = 145.000,00 Staples no. 10 10 pack x 5.000,00 = 50.000,00 Map biasa 14 buah x 3.000,00 = 42.000,00 Map Dokumen Pakai Resleting 2 buah x 45.000,00 = 90.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 1 dos x 29.000,00 = 29.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lakban Besar 2 buah x 27.000,00 = 54.000,00 Lem Fox 250 gr 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Spidol Uk. Kecil 12 warna 5 buah x 24.000,00 = 120.000,00 Gunting besar 5 buah x 29.000,00 = 145.000,00 Hard Disk Toshiba 1 tb (Eksternal) 1 unit x 1.020.000,00 = 1.020.000,00 Buku Note 260 buah x 10.000,00 = 2.600.000,00 Map Batik 10 buah x 6.000,00 = 60.000,00 Pulpen Snowman 260 buah x 4.000,00 = 1.040.000,00 Stabilo boss 5 buah x 14.000,00 = 70.000,00 Spidol white board 10 buah x 14.000,00 = 140.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 1 buah x 175.000,00 = 175.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna) 1 buah x 152.000,00 = 152.000,00
1.05 . 1.05.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD) -</i> Belanja Jasa Iklan/Reklame Iklan/reklame - 1/4 (Seper Empat) Halaman Berwarna 2 paket x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	14.475.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 85 m x 40.000,00 = 3.400.000,00 Cetak Foto 60 lembar x 2.500,00 = 150.000,00
1.05 . 1.05.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 750 lembar x 400,00 = 300.000,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 17,000 lembar x 400,00 = 6.800.000,00
1.05 . 1.05.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	3.825.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	17.940.000,00	Belanja Penjilidan Jilid Kecil 255 buku x 15.000,00 = 3.825.000,00
1.05 . 1.05.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	17.940.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 350 dos x 25.000,00 = 8.750.000,00 Snack Dus 350 dos x 20.000,00 = 7.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 15 dos x 45.000,00 = 675.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 15 dos x 23.000,00 = 345.000,00 Teh Kotak 15 dos x 78.000,00 = 1.170.000,00
1.05 . 1.05.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	62.250.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	62.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 kali x 200.000,00 = 200.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 750.000,00 = 750.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 200.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 200.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 kali x 250.000,00 = 2.500.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi) 20 kali x 150.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 kali x 200.000,00 = 200.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 750.000,00 = 750.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 200.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 200.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 kali x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 kali x 250.000,00 = 2.500.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi) 20 kali x 150.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 kali x 200.000,00 = 200.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 750.000,00 = 750.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 200.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 kali x 200.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 kali x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 kali x 250.000,00 = 2.500.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi) 20 kali x 150.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 kali x 400.000,00 = 400.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 750.000,00 = 750.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 400.000,00 = 1.200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 kali x 250.000,00 = 2.500.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi) 20 kali x 150.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 kali x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 750.000,00 = 750.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 kali x 250.000,00 = 2.500.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Anggota DPRD/ASN (Transportasi) 20 kali x 150.000,00 = 3.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	21.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	21.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
1.05 . 1.05.01 . 28 . 03	Pembinaan dan penguatan potensi masyarakat	92.229.000,00	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 15 oj x 1.000.000,00 = 15.000.000,00 Pembawa Acara 10 ok x 400.000,00 = 4.000.000,00 Pembaca Doa 5 ok x 400.000,00 = 2.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : meningkatnya pembinaan dan partisipasi masyarakat dalam melaksanakan perda Target : 95 %
1.05 . 1.05.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	92.229.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.012.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.012.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 5 rim x 68.000,00 = 340.000,00 Hekter kecil 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Staples no. 10 2 pack x 5.000,00 = 10.000,00 Map Batik 5 buah x 6.000,00 = 30.000,00 Map biasa 10 buah x 3.000,00 = 30.000,00 Map Dokumen Pakai Resleting 1 buah x 45.000,00 = 45.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 1 pack x 29.000,00 = 29.000,00 Lakban Besar 1 buah x 27.000,00 = 27.000,00 Lem Fox 250 gr 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Spidol Uk. Kecil 12 warna 2 buah x 24.000,00 = 48.000,00 Gunting besar 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Cutter Besar 1 buah x 41.000,00 = 41.000,00 Wireless Mouse M170 - Mini (Black) 1 unit x 256.000,00 = 256.000,00 Buku Note 75 buah x 10.000,00 = 750.000,00 Pulpen Snowman 76 buah x 4.000,00 = 304.000,00 Stabilo boss 5 buah x 14.000,00 = 70.000,00 Spidol white board 10 buah x 14.000,00 = 140.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 1 buah x 175.000,00 = 175.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna) 1 buah x 152.000,00 = 152.000,00
1.05 . 1.05.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.121.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	7.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.306.000,00	50 m x 40.000,00 = 2.000.000,00 Cetak Foto 20 lembar x 2.500,00 = 50.000,00 Leaflet Promosi Kesehatan 1,000 lembar x 5.000,00 = 5.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,255 lembar x 400,00 = 902.000,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3,510 lembar x 400,00 = 1.404.000,00
1.05 . 1.05.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	765.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 51 buku x 15.000,00 = 765.000,00
1.05 . 1.05.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.546.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.546.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 75 dos x 25.000,00 = 1.875.000,00 Snack Dus 74 dos x 20.000,00 = 1.480.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 2 dos x 45.000,00 = 90.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 1 dos x 23.000,00 = 23.000,00 Teh Kotak 1 dos x 78.000,00 = 78.000,00
1.05 . 1.05.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	70.950.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	70.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 kali x 200.000,00 = 200.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 750.000,00 = 750.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 200.000,00 = 400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 200.000,00 = 400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 kali x 300.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 kali x 250.000,00 = 2.500.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi) 25 kali x 150.000,00 = 3.750.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 250.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 450.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 450.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 250.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 450.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 450.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 250.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>2 kali x 400.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>2 kali x 400.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>2 kali x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>4 kali x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>4 kali x 250.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>2 kali x 300.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>2 kali x 300.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>2 kali x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>4 kali x 250.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>2 kali x 275.000,00 = 550.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>2 kali x 275.000,00 = 550.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>2 kali x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>4 kali x 250.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>2 kali x 200.000,00 = 400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>2 kali x 200.000,00 = 400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 250.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 200.000,00 = 400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 200.000,00 = 400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 250.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 200.000,00 = 400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 200.000,00 = 400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 250.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 350.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 350.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>4 kali x 250.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 kali x 400.000,00 = 400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 kali x 400.000,00 = 400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 250.000,00 = 750.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 kali x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 250.000,00 = 1.000.000,00</p>
1.05 . 1.05.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.600.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 28 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	3.600.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			<p>Honorarium Tenaga Ahli/ Narasumber/ Instruktur Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 3 o j x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Fasilitator 2 ok x 100.000,00 = 200.000,00</p>
1.05 . 1.05.01 . 29	Program peningkatan kesiagaan dan pencegahan bahaya kebakaran	3.116.151.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 01	Pelatihan keterampilan kelinmasan	315.600.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			<p>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pelatihan linmas Terlaksananya Pelatihan linmas Target : 100 %</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	315.600.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.930.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.930.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Pulpen Snowman 720 buah x 4.000,00 = 2.880.000,00 Buku tulis 26 lembar 720 buah x 9.000,00 = 6.480.000,00 Amplop 104 Perekat 8 dos x 24.000,00 = 192.000,00 Lakban Sedang 4 buah x 22.000,00 = 88.000,00 Map biasa 17 buah x 3.000,00 = 51.000,00 Staples no. 24/6 2 pack x 7.000,00 = 14.000,00
1.05 . 1.05.01 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.880.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.880.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 72 m x 40.000,00 = 2.880.000,00
1.05 . 1.05.01 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	29.915.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	29.915.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging 720 dos x 35.000,00 = 25.200.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 205 dos x 23.000,00 = 4.715.000,00
1.05 . 1.05.01 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	56.875.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	56.875.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah TOARI - ESELON III 1 kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 kali x 900.000,00 = 1.800.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kali x 800.000,00 = 800.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol I dan II 2 kali x 750.000,00 = 1.500.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 kali x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 kali x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kali x 750.000,00 = 750.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol I dan II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 kali x 700.000,00 = 1.400.000,00 POLINGGONA - ESELON III 1 kali x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 kali x 850.000,00 = 1.700.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kali x 750.000,00 = 750.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol I dan II 2 kali x 700.000,00 = 1.400.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 kali x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 kali x 800.000,00 = 1.600.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kali x 700.000,00 = 700.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol I dan II 2 kali x 650.000,00 = 1.300.000,00 POMALAA - ESELON III 1 kali x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 kali x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kali x 600.000,00 = 600.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol I dan II 3 kali x 550.000,00 = 1.650.000,00 BAULA - ESELON III 1 kali x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 kali x 675.000,00 = 1.350.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kali x 575.000,00 = 575.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol I dan II 3 kali x 525.000,00 = 1.575.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 3 kali x 700.000,00 = 2.100.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 7 kali x 600.000,00 = 4.200.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol I dan II 12 kali x 450.000,00 = 5.400.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 kali x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 kali x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kali x 650.000,00 = 650.000,00 SAMATURU -Pegawai ASN Gol I dan II 2 kali x 600.000,00 = 1.200.000,00 WOLO - ESELON III 1 kali x 900.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 kali x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kali x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol I dan II 3 kali x 600.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 1 kali x 300.000,00 = 300.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 kali x 900.000,00 = 2.700.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kali x 800.000,00 = 800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol I dan II 3 kali x 750.000,00 = 2.250.000,00
1.05 . 1.05.01 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	216.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	216.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Uang saku rapat / pertemuan Uang Saku Rapat/Pertemuan 1,440 ok x 150.000,00 = 216.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 29 . 02	Monitoring Kewaspadaan dan Kerawanan Bencana	176.570.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Monitoring Kewaspadaan dan Kerawanan Bencana Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	176.570.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.220.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.220.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Map snelhektek biasa 1 pack x 202.000,00 = 202.000,00 Pulpen Balliner 48 buah x 18.000,00 = 864.000,00 Hekter sedang 2 buah x 58.000,00 = 116.000,00 Map Batik 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 Pelubang Kertas No. 85 XL 2 buah x 116.000,00 = 232.000,00 Map Plastik Jepit 1 buah x 14.000,00 = 14.000,00 Staples no. 10 6 pack x 5.000,00 = 30.000,00
1.05 . 1.05.01 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	174.350.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	174.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah TOARI - ESELON III 4 kali x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 kali x 900.000,00 = 3.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 kali x 300.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 30 kali x 250.000,00 = 7.500.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 kali x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 kali x 850.000,00 = 3.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 kali x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 30 kali x 250.000,00 = 7.500.000,00 POLINGGONA - ESELON III 2 kali x 950.000,00 = 1.900.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 kali x 850.000,00 = 3.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 kali x 300.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 30 kali x 250.000,00 = 7.500.000,00 TANGGETADA - ESELON III 2 kali x 900.000,00 = 1.800.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 kali x 800.000,00 = 3.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 kali x 300.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 30 kali x 250.000,00 = 7.500.000,00 POMALAA - ESELON III 2 kali x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 kali x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 kali x 300.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 30 kali x 250.000,00 = 7.500.000,00 BAULA - ESELON III 2 kali x 775.000,00 = 1.550.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 29 . 03	Pendidikan dan pelatihan formal penanggulangan Bahaya Kebakaran	100.000.000,00	<p>4 kali x 675.000,00 = 2.700.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 kali x 300.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 30 kali x 250.000,00 = 7.500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 4 kali x 700.000,00 = 2.800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 12 kali x 600.000,00 = 7.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 kali x 300.000,00 = 6.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 92 kali x 250.000,00 = 23.000.000,00 SAMATURU - ESELON III 2 kali x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 kali x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 kali x 300.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 30 kali x 250.000,00 = 7.500.000,00 WOLO - ESELON III 2 kali x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 kali x 800.000,00 = 3.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 kali x 300.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 30 kali x 250.000,00 = 7.500.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 2 kali x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 kali x 900.000,00 = 3.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 kali x 300.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 30 kali x 250.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Personil Satpol.PP dan Damkar yang terlatih Target : 100 %</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 29 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	100.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	332.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	332.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00
			Pulpen Balliner 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00
			Buku album folio isi 250 L 2 buah x 66.000,00 = 132.000,00
			Map biasa 2 buah x 3.000,00 = 6.000,00
			Pulpen Snowman 2 buah x 4.000,00 = 8.000,00
1.05 . 1.05.01 . 29 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	168.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	168.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Penggandaan
			Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 420 lembar x 400,00 = 168.000,00
1.05 . 1.05.01 . 29 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.500.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	19.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah
			ESELON IV - JAKARTA
			1 kali x 11.600.000,00 = 11.600.000,00
			Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket)
			1 kali x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
			Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP)
			1 kali x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
			Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)
			2 kali x 600.000,00 = 1.200.000,00
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)
			1 kali x 700.000,00 = 700.000,00
1.05 . 1.05.01 . 29 . 03 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	80.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 03 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	80.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Kepesertaan Pelatihan
			Pendidikan Dan Pelatihan Dasar Satgas Damkar 2 ok x 40.000.000,00 = 80.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 29 . 04	Satgas Damkar	288.575.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
			Keluaran : Terlaksananya Satuan Tugas Pemadam Kebakaran
			Target : 100 %

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 29 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	288.575.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.388.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.388.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 20 rim x 75.000,00 = 1.500.000,00 Pulpen Balliner 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00 Pulpen Snowman 2 pack x 35.000,00 = 70.000,00 Staples no. 10 2 pack x 5.000,00 = 10.000,00 Pelubang Kertas No. 85 XL 1 kali x 116.000,00 = 116.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 buah x 598.000,00 = 1.794.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 buah x 476.000,00 = 1.428.000,00 Buku album folio isi 250 L 58 buah x 66.000,00 = 3.828.000,00 Map snelhektek biasa 3 pack x 202.000,00 = 606.000,00
1.05 . 1.05.01 . 29 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	187.112.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	187.112.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 6,624 dos x 25.000,00 = 165.600.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 160 dos x 23.000,00 = 3.680.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 630 dos x 25.000,00 = 15.750.000,00 Nasi Dus Daging 1 dos x 35.000,00 = 35.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 89 dos x 23.000,00 = 2.047.000,00
1.05 . 1.05.01 . 29 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	92.075.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	92.075.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah TOARI - ESELON III 1 kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 kali x 900.000,00 = 1.800.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kali x 800.000,00 = 800.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol I dan II 7 kali x 750.000,00 = 5.250.000,00 WATUBANGGA - ESELON III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 kali x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 kali x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kali x 750.000,00 = 750.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol I dan II 7 kali x 700.000,00 = 4.900.000,00 POLINGGONA - ESELON III 1 kali x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 kali x 850.000,00 = 1.700.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kali x 750.000,00 = 750.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol I dan II 7 kali x 700.000,00 = 4.900.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 kali x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 kali x 800.000,00 = 1.600.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kali x 700.000,00 = 700.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol I dan II 7 kali x 650.000,00 = 4.550.000,00 POMALAA - ESELON III 1 kali x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 kali x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kali x 600.000,00 = 600.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol I dan II 7 kali x 550.000,00 = 3.850.000,00 BAULA - ESELON III 1 kali x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 kali x 675.000,00 = 1.350.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kali x 575.000,00 = 575.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol I dan II 7 kali x 525.000,00 = 3.675.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 3 kali x 700.000,00 = 2.100.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 8 kali x 600.000,00 = 4.800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 kali x 500.000,00 = 2.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol I dan II 30 kali x 450.000,00 = 13.500.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 kali x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 kali x 750.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kali x 650.000,00 = 650.000,00 SAMATURU -Pegawai ASN Gol I dan II 7 kali x 600.000,00 = 4.200.000,00 WOLO - ESELON III 1 kali x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 kali x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kali x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol I dan II 7 kali x 600.000,00 = 4.200.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 kali x 900.000,00 = 1.800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kali x 800.000,00 = 800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol I dan II 7 kali x 750.000,00 = 5.250.000,00
1.05 . 1.05.01 . 29 . 05	Peningkatan Pelayanan Penanggulangan Bahaya Kebakaran	953.875.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pencegahan dan Penanggulangan Bahaya Kebakaran Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 29 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	897.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	897.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	897.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap Honorarium PHIT - Tenaga Pengendali Keamanan 780 ob/- x 1.150.000,00 = 897.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 29 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	56.875.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.825.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.825.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 16 rim x 75.000,00 = 1.200.000,00 Kertas HVS Bergaris Isi 100 1 rim x 35.000,00 = 35.000,00 Map snelhektek biasa 1 pack x 202.000,00 = 202.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas NCR Uk. 9,5 x 11 3 ply isi 100 L 2 dos x 705.000,00 = 1.410.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 2 buah x 175.000,00 = 350.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna) 3 buah x 152.000,00 = 456.000,00 Binder clip flomo no. 260 10 buah x 7.000,00 = 70.000,00 Kertas bergaris D/F isi 350 lembar 1 rim x 13.000,00 = 13.000,00 Kertas Brifkardt 1 lembar x 15.000,00 = 15.000,00
1.05 . 1.05.01 . 29 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	10.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	10.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Laundry Pakaian Anti Api Damkar Laundry Pakaian Anti Api Damkar 2 kali x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
1.05 . 1.05.01 . 29 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	42.050.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	42.050.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah TOARI - ESELON III 1 kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 kali x 900.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 250.000,00 = 1.000.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 kali x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 kali x 850.000,00 = 850.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 250.000,00 = 1.000.000,00 POLINGGONA - ESELON III 1 kali x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 kali x 850.000,00 = 850.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 250.000,00 = 1.000.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 kali x 900.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 kali x 800.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 250.000,00 = 1.000.000,00 POMALAA - ESELON III 1 kali x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 kali x 700.000,00 = 700.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 250.000,00 = 1.000.000,00 BAULA - ESELON III 1 kali x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 kali x 675.000,00 = 675.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 kali x 250.000,00 = 1.250.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 5 kali x 700.000,00 = 3.500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 kali x 600.000,00 = 3.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 kali x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 27 kali x 250.000,00 = 6.750.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 kali x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 kali x 750.000,00 = 750.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 250.000,00 = 1.000.000,00 WOLO - ESELON III 1 kali x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 kali x 800.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 29 . 06	Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional Damkar	740.000.000,00	<p>1 kali x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 250.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 kali x 900.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 kali x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 kali x 250.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pemeliharaan Kendaraan Dinas / Operasional Damkar Target : 100 %</p>
1.05 . 1.05.01 . 29 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	740.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	740.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	280.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
1.05 . 1.05.01 . 29 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	162.407.000,00	<p>Pemeliharaan/Rehabilitas Berat Kendaraan Roda Empat 6 - x 50.000.000,00 = 280.000.000,00</p> <p>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</p> <p>Belanja Penggantian Suku Cadang 0 tahun x 162.407.000,00 = 0,00 Belanja Ban Luar 1.000x20 8 buah x 6.796.000,00 = 54.368.000,00 Belanja Ban Dalam 1.000 x 20 8 buah x 850.000,00 = 6.800.000,00 Belanja Kampas Rem 4 buah x 145.000,00 = 580.000,00 Belanja Bak Rem Depan 4 buah x 425.000,00 = 1.700.000,00 Belanja Bak Rem Belakang 4 buah x 510.000,00 = 2.040.000,00 Belanja Master Kpling atas 1 buah x 595.000,00 = 595.000,00 Belanja Master Kpling Bawah 1 buah x 510.000,00 = 510.000,00 Belanja Lampu depan 1 buah x 2.039.000,00 = 2.039.000,00 Belanja Accu 100 A 2 buah x 2.039.000,00 = 4.078.000,00 Belanja Ban Luar 750x16 18 buah x 2.379.000,00 = 42.822.000,00 Belanja Ban Dalam 7.50x16 18 buah x 340.000,00 = 6.120.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 29 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	297.593.000,00	Belanja Accu 50A 8 buah x 1.189.000,00 = 9.512.000,00 Belanja Gambiran Blok 8 buah x 255.000,00 = 2.040.000,00 Belanja Kampas Rem 12 buah x 145.000,00 = 1.740.000,00 Belanja Kampas Rem 12 buah x 145.000,00 = 1.740.000,00 Belanja Seal As Roda 8 buah x 128.000,00 = 1.024.000,00 AS RODA 30 buah x 31.000,00 = 930.000,00 Belanja Lampu Stop 2 buah x 569.000,00 = 1.138.000,00 Belanja Tierod Pendek 4 buah x 765.000,00 = 3.060.000,00 Belanja Master Kopling Bawah 4 buah x 510.000,00 = 2.040.000,00 Belanja Master Kpling atas 4 buah x 595.000,00 = 2.380.000,00 Belanja Gambiran Blok 8 buah x 255.000,00 = 2.040.000,00 Belanja Ban Luar 750x16 4 buah x 2.379.000,00 = 9.516.000,00 Belanja Ban Dalam 7.50x16 4 buah x 340.000,00 = 1.360.000,00 Belanja Tierod Pendek 1 buah x 765.000,00 = 765.000,00 Belanja Kampas Rem 4 buah x 145.000,00 = 580.000,00 Belanja Gambiran Blok 1 buah x 255.000,00 = 255.000,00 Belanja Seal As Roda 1 buah x 128.000,00 = 128.000,00 Belanja Lahar Roda Luar 1 buah x 467.000,00 = 467.000,00 Belanja Sekring 8 buah x 5.000,00 = 40.000,00 Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas dan Pelumas Solar Non Subsidi 20,532 liter x 10.000,00 = 205.320.000,00 Pertalite 1,800 liter x 10.000,00 = 18.000.000,00 Solar 2 liter x 6.000,00 = 12.000,00 Pelumas - INDOMOBIL OLI TOYOTA 40 buah x 305.000,00 = 12.200.000,00 Pelumas - INDOMOBIL MOBIL 1 SUPER S (10W-40) 82 buah x 575.000,00 = 47.150.000,00 Pelumas - INDOMOBIL OLI PERTAMINA MEDITRAN 37 buah x 403.000,00 = 14.911.000,00
1.05 . 1.05.01 . 29 . 07	Pengadaan Perlengkapan Linmas	240.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya pengadaan perlengkapan Linmas Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 29 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	240.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 07 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	240.000.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 07 . 5 . 2 . 2 . 12 . 03	Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL)	240.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pengadaan Perlengkapan Linmas Seragam Linmas + atribut 240 set x 400.000,00 = 96.000.000,00 Sepatu PDL Linmas 240 set x 270.000,00 = 64.800.000,00 Baju Kaos Linmas Lengan Pendek 240 buah x 40.000,00 = 9.600.000,00 Topi Lapangan Linmas 240 buah x 30.000,00 = 7.200.000,00 Kopel rim linmas 240 buah x 70.000,00 = 16.800.000,00 Kaos kaki linmas 240 set x 40.000,00 = 9.600.000,00 Pluit + tali linmas 240 set x 30.000,00 = 7.200.000,00 Ikat pinggang linmas (bahan nylon) 240 buah x 40.000,00 = 9.600.000,00 Pentungan letter L + sarung linmas 240 set x 80.000,00 = 19.200.000,00
1.05 . 1.05.01 . 29 . 08	Pengadaan sarana dan prasarana pencegahan bahaya kebakaran	301.531.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Sarana dan Prasarana Pencegahan Bahaya Kebakaran Target : 100 %
1.05 . 1.05.01 . 29 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	11.460.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.960.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 07	Belanja Pengisian Tabung	3.960.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran Isi Ulang Apar jenis bahan Dry Chemical Powder (bubuk) 72 buah x 55.000,00 = 3.960.000,00
1.05 . 1.05.01 . 29 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	7.500.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Obat P3K Obat-Obatan P3K 5 paket x 1.500.000,00 = 7.500.000,00
1.05 . 1.05.01 . 29 . 08 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	290.071.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.01 . 29 . 08 . 5 . 2 . 3 . 22	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Bengkel Bermesin	8.135.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 08 . 5 . 2 . 3 . 22 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Perkakas Bengkel Listrik	8.135.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Pengadaan Perkakas Bengkel Tekiro heavy duty hydraulic floor jack (dongkrak buaya panjang) 20 ton 1 unit x 8.135.000,00 = 8.135.000,00
1.05 . 1.05.01 . 29 . 08 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	1.306.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 08 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	1.306.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Pendadaan Peralatan Audio Toa Megaphone dengan serine ZR-2015 S New 2 unit x 653.000,00 = 1.306.000,00
1.05 . 1.05.01 . 29 . 08 . 5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	98.710.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 08 . 5 . 2 . 3 . 32 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Radio HF/FM	98.710.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Pengadaan Alat Komunikasi Radio Antenna Ground Plane 1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Repeater 1 paket x 46.000.000,00 = 46.000.000,00 Radio Rig 1 paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Handy Talky 12 unit x 3.000.000,00 = 36.000.000,00 Kabel RG 8 Belden 9913 65 roll x 54.000,00 = 3.510.000,00 Power Supply 1 unit x 3.700.000,00 = 3.700.000,00
1.05 . 1.05.01 . 29 . 08 . 5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	181.920.000,00	
1.05 . 1.05.01 . 29 . 08 . 5 . 2 . 3 . 48 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan	181.920.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Pengadaan Alat Bantu Keamanan Pakaian Kerja Lapangan - Baju Anti Api 13 unit x 12.000.000,00 = 156.000.000,00 Pistol grip nozzle IWA 1,5 Inch 3 unit x 8.640.000,00 = 25.920.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(13.291.972.372,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p style="text-align: right;">KOLAKA, 19 November 2019 BUPATI KOLAKA,</p> <p style="text-align: right;">AHMAD SAFEI</p>